市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会協議事項の追加について

 このことについて，次のとおり協議事項の追加がありますのでお知らせいたします。

なお，開催日時及び開催場所に変更はありません。

記

１ 開催日時 令和４年２月10日（木） 午後１時

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 令和４年度盛岡市予算の概要について

 (2) 盛岡市総合計画の実施計画（令和４年度～６年度）（案）について

 (3) 盛岡市国土強靭化地域計画（案）について

 (4) 辺地総合整備計画の変更について

 (5) 内丸地区将来ビジョン（案）について

 (6) 史跡盛岡城跡歴史的建造物の復元に向けた取組について

 (7) 盛岡市情報通信技術を活用した行政の推進に関する条例について

 (8) 新市庁舎構想検討会議報告書について

 (9) 盛岡市国民健康保険税における未就学児の被保険者均等割額の減額について

 (10)盛岡南公園野球場（仮称）整備事業について

 (11)旧三ツ割清掃工場解体工事の完了について

 (12)民生委員・児童委員の定数の変更について

 (13)生活保護費詐欺事件に係る自己検証の結果について

 (14)新たな産業等用地の整備について

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和４年２月９日

議会事務局議事総務課

裏面あり

 (15)市行造林の伐採について

 (16)盛岡市中央卸売市場活性化ビジョン2022（案）について

(17)仙北町駅バリアフリー化設備整備事業について

 (18)盛岡市マンション管理適正化推進計画（案） について

  (19)紺屋町番屋耐震改修及び利活用について

 (20)第３次もりおか子どもの読書活動推進計画（案）について

(21)市立小学校における教職員の不適切な指導等の事案について【追加項目】

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 三河 奈美

                          ℡：（直通）019-613-8314

                            （内線）2322